

**EDC Mæglerne Hedensted P/S**  
**Østerbrogade 21, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 33 04 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Marie-Louise Nørbo Eg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Mæglerne Hedensted P/S Østerbrogade 21 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 38 33 04 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Eg, Formand Bendt Bjarne Jensen Marie-Louise Nørbo Eg
<b>Direktion</b>	Marie-Louise Nørbo Eg, J. L. Varmingsvej 22, Brejning
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet EDC Mæglerne Hedensted ApS
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704.348 kr. mod 1.025.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.345 kr. mod 121.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.704.348</b>	<b>1.025.160</b>
1 Personaleomkostninger	-1.157.007	-721.069
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.399	-114.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>362.942</b>	<b>189.289</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.597	-67.469
<b>Årets resultat</b>	<b>290.345</b>	<b>121.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	290.345	121.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.345</b>	<b>121.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	195.000	260.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>260.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.297
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>267.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.798	19.500
	Andre tilgodehavender	43.005	55.425
	Tilgodehavender i alt	<u>221.803</u>	<u>74.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.659.464</u>	<u>1.355.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.881.267</u></b>	<b><u>1.430.474</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.076.267</u></b>	<b><u>1.697.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.345	121.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>790.345</u></b>	<b><u>621.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.797	75.942
Anden gæld	1.161.125	1.000.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.922</u>	<u>1.075.951</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.285.922</u></b>	<b><u>1.075.951</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.076.267</u></b>	<b><u>1.697.771</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	121.820	621.820
Udloddet udbytte	0	-121.820	-121.820
Udbytte for regnskabsåret	0	290.345	290.345
	<b>500.000</b>	<b>290.345</b>	<b>790.345</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.126.269	673.140
Pensioner	19.571	32.455
Andre omkostninger til social sikring	11.167	15.474
	<u>1.157.007</u>	<u>721.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72.597	67.469
	<u>72.597</u>	<u>67.469</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	650.000	650.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-390.000	-325.000
Årets afskrivninger	-65.000	-65.000
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-455.000</u>	<u>-390.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>195.000</u>	<u>260.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	79.185	79.185
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>79.185</u>	<u>79.185</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-71.887	-64.592
Årets afskrivninger	-7.298	-7.296
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-79.185</u>	<u>-71.888</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>7.297</u>